1
2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.04.2013 г. № 1016-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 30.09.2011 г. № 2976-п/1 «Об утверждении долгосрочной целевой программы по созданию условий для улучшения качества жизни

жителей городского округа Тольятти и обеспечения социальной стабильности на 2012-2014 годы»

В целях оптимизации расходов, предусмотренных за счет средств бюджета городского округа Тольятти на реализацию дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу по созданию условий для улучшения качества жизни жителей городского округа Тольятти и обеспечения социальной стабильности на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением  мэрии  городского  округа  Тольятти  от  30.09.2011 г.            № 2976-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 2011,                06 октября; 2012, 02 февраля, 11 февраля, 21 апреля, 19 июля, 13 сентября,    27 декабря; 2013, 1 февраля), следующие изменения:

1.1. В разделе III Программы:
1.1.1. В подпункте 4.1.1. подпункта 4.1. пункта 4:
1.1.1.1. В графах 9, 10 цифры «116» заменить цифрами «117»;

1.1.1.2. В графе 19 цифры «347» заменить цифрами «348».
1.1.2. В подпункте 4.1.3. подпункта 4.1. пункта 4:
1.1.2.1. В графах 9, 10 цифры «1309» заменить цифрами «1308»;
1.1.2.2. В графе 19 цифры «3886» заменить цифрами «3885».
1.2. В Таблице 1 раздела IV Программы:
1.2.1. В графе 6 подпункта 4.1.1. подпункта 4.1. пункта 4 цифры «165» заменить цифрами «166»;
1.2.2. В графе 6 подпункта 4.1.3. подпункта 4.1. пункта 4 цифры «1870» заменить цифрами «1869».
1.3. В разделе V Программы:
1.3.1. В подпункте 4.1.1. подпункта 4.1. пункта 4:

1.3.1.1. В графе 9 цифры «165» заменить цифрами «166»;
1.3.1.2. В графе 11 цифры «116» заменить цифрами «117»;
1.3.1.3. В графе 15 цифры «347» заменить цифрами «348».
1.3.2. В подпункте 4.1.3. подпункта 4.1. пункта 4:
1.3.2.1. В графе 9 цифры «1870» заменить цифрами «1869»;
1.3.2.2. В графе 11 цифры «1309» заменить цифрами «1308»;
1.3.2.3. В графе 15 цифры «3886» заменить цифрами «3885».
2. Департаменту финансов мэрии городского округа Тольятти (Гильгулин Г.В.) осуществлять финансирование расходных обязательств по мероприятиям Программы за счет средств бюджета городского округа в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных ее исполнителям.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Ширнину Е.В.

Мэр                                                                                                   С.И.Андреев[image: image1.png]